
CORPO LIBERO

Ginnasta società prima prova seconda prova punt reg

1 BARSACCHI ILARIA GINN. ROSIGNANO 18,200 18,200

2 INNOCENTI SARA ETRURIA 18,100 16,850 18,100

3 MAZZINI GINEVRA ATLETICA CASTELLO 17,125 16,850 17,125

4 BERNARDONI MARTINA IL GABBIANO 16,650 17,050 17,050

5 AMBROSIO GIULIA CIERRE PISA 16,875 16,875

6 MARABOTTI FRANCESCA RIT LUCCA 16,700 15,700 16,700

7 MARCHESE IRENE ATLETICA CASTELLO 16,550 15,200 16,550

8 LAVANCO MARTINA ARIELE C.B. 16,375 15,000 16,375

9 BOCU GIULIA ATLETICA CASTELLO 15,650 15,900 15,900

10 ZAMPARELLI ALESSIA ATLETICA CASTELLO 14,750 15,575 15,575

11 ROSSI MATILDE VIRTUS ORENTANO 15,550 14,100 15,550

12 FERRARI LELEONORA MAXISPORT 15,225 15,225

13 TICALI MATILDE ATLETICA CASTELLO 14,900 14,650 14,900

14 DE QUATTRO VIRGINIA GINN. ROSIGNANO 13,700 13,700

15 LEGA REBECCA MAXISPORT 13,250 13,250

GIORNATA

Ginnasta società seconda prova

1 BARSACCHI ILARIA GINN. ROSIGNANO 18,200

2 BERNARDONI MARTINA IL GABBIANO 17,050

3 MAZZINI GINEVRA ATLETICA CASTELLO 16,850

4 INNOCENTI SARA ETRURIA 16,850

5 BOCU GIULIA ATLETICA CASTELLO 15,900

6 MARABOTTI FRANCESCA RIT LUCCA 15,700

7 ZAMPARELLI ALESSIA ATLETICA CASTELLO 15,575

8 MARCHESE IRENE ATLETICA CASTELLO 15,200

9 LAVANCO MARTINA ARIELE C.B. 15,000

10 TICALI MATILDE ATLETICA CASTELLO 14,650

11 ROSSI MATILDE VIRTUS ORENTANO 14,100

12 DE QUATTRO VIRGINIA GINN. ROSIGNANO 13,700

Rosignano 18-03-2013

Campionato regionale UISP LE GINNASTICHE 3^ categoria ALLIEVE 

2^ prova camp. Reg UISP le Ginnastiche 3^ Esordienti Corp. Lib.


